
Parchet si articole conexe pentru Ser. Informatică

I.D.: 44417441

Data publicarii	31.10.19	Coduri CPV	44423000-1 44112240-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.238,75 RON - 1.238,75 RON

Descriere: Parchet 8mm 29,60m*27.73 = 820.80 lei; Plinta 8buc*9.24 = 73.92 lei; Colt interior ,exterior 16buc*1.68 = 26.88 lei; Placa izolatoare parchet 4mm 25m*5.46 = 136.50 lei; Vopsea lavabila Danke 25l 1buc*76.47 = 76.47 lei; Vopsea emailata alba 1*13.44 = 13.44 lei; Plafoniera 2*25.21 = 25.21 lei; Bec led 20W 4*10.08 = 40.32 lei
